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Led fényflizér, kiiltéri, napelemes,

Cikkszam: befuww-309594

beféttes liveg, meleg fehér, 1P44

A kultéri napelemes ldmpéak a nyéri esték kedvelt dekoracids eleme, amelyeket hasznélhatunk a teraszon, a kertben.

® |P44-es védettségének kdszonhetden kiltéren is alkalmazhatd

o Napelemes
® Meleg fehér fénnyel vilagit

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Akkumlator

Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)

SzerelhetGség

LEDvonal
309594-uk

2 év

1.2

SRQ20402 elem

Meleg fehér
3000

75
135

80

Beféttes liveg
Atlatsz6 lveg

P44

Kltéri
Kert/terasz

Fliggesztett



Lampatipus Fliggeszték
Stilus Fiatalos
Specialis tulajdonsagok

Egyéb Napelemes

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=63561

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 14:47
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